

Repfone.dk Aarhus ApS

Gudrunsvej 7, 2. 344., 8220 Brabrand

CVR-nr. 38 98 07 18

Årsrapport 2018/19

(2. Regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 9. januar 2020

Abdul Rahman El Sadek
Dirigent

Indholdsfortegnelse	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet:**

Repfone.dk Aarhus ApS
Gudrunsvej 7, 2. 344.
8220 Brabrand

CVR-nr.: 38980718
Stiftelsesdato: 26. september 2017
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion:

Abdul Rahman El Sadek, Direktør

Revisor:

DLBR Revision, Godkendt revisionsanpartsselskab
Agro Food Park 13
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 32451195

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2018 - 30. juni 2019 for Repfone.dk Aarhus ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019.

Direktionen anser fortsat, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brabrand, d. 9. januar 2020

Direktion:

Abdul Rahman El Sadek
Direktør

Revisors erklæringer

Til kapitalejerne i Repfone.dk Aarhus ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Repfone.dk Aarhus ApS for regnskabsåret 2018/19 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med den internationale standard om opstilling af finansielle oplysninger, ISRS 4410.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise i regnskab og regnskabsaflæggelse til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante etiske krav, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aarhus N, d. 9. januar 2020

DLBR Revision, Godkendt revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 32 45 11 95



Jens Faurholt
Registreret revisor
mne33755

LEDELSESBERETNING**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er reparation og salg af tilbehør til mobiltelefoner mv.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse forventer kapitalen retableret ved egen indtjening inden for de kommende regnskabsår, idet der forventes et positivt resultat fremadrettet. Selskabets anpartshaver er indstillet på at støtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt. På dette grundlag har ledelsen aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets lejemål er efter regnskabsårets afslutning opsagt og aktiviteten vil fremadrettet foregå via besøg hos kunderne.

ÅRSREGNSKAB

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Repfone.dk Aarhus ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

ÅRSREGNSKAB**ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS****Skatteomkostninger**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen**Finansielle anlægsaktiver**

Deposita måles til amortiseret kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		208.203	40.770
Personaleomkostninger	2	-403.819	-56.468
Resultat af ordinær drift		-195.616	-15.698
Øvrige finansielle omkostninger		-5.442	-1.204
Ordinært resultat før skat		-201.058	-16.902
Skat af ordinært resultat		0	
Årets resultat		-201.058	-16.902
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-201.058	-16.902
I alt disponering		-201.058	-16.902

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

AKTIVER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Anlægsaktiver:			
Deposita		61.800	60.000
Finansielle anlægsaktiver		61.800	60.000
Anlægsaktiver		61.800	60.000
Omsætningsaktiver:			
Fremstillede varer og handelsvarer		0	94.459
Varebeholdninger		0	94.459
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.000	0
Andre tilgodehavender		3.516	0
Periodeafgrænsningsposter		101.000	0
Tilgodehavender		108.516	50.000
Likvide beholdninger		16.153	21.235
Omsætningsaktiver		124.669	165.694
Aktiver		186.469	225.694

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

PASSIVER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-217.960	-16.902
Egenkapital		-167.960	33.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.355	142.348
Gæld til associerede virksomheder		103.686	0
Anden gæld		156.064	24.207
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.324	26.041
Kortfristede gældsforpligtelser		354.429	192.596
Gældsforpligtelser		354.429	192.596
Passiver		186.469	225.694

Oplysning om usikkerhed om going concern

1

Oplysning om eventualforpligtelser

3

Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Primo	50.000	-16.902	33.098
Årets resultat		-201.058	-201.058
Ultimo	50.000	-217.960	-167.960

ÅRSREGNSKAB**NOTER**

2018/19	2017/18
kr.	kr.

Note 1: Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse forventer kapitalen retableret ved egen indtjening inden for de kommende regnskabsår, idet der forventes et positivt resultat fremadrettet. Selskabets anpartshaver er indstillet på at støtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt. På dette grundlag har ledelsen aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Note 2: Oplysning om personaleomkostninger

Lønninger	395.205	55.616
Omkostninger til social sikring	8.614	852
Personaleomkostninger	403.819	56.468
Gennemsnitligt antal ansatte	3	1

Note 3: Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende leasing af biler. Den samlede leasingforpligtelse udgør 588 tkr.

Selskabet har indgået huslejeaftale. Lejemålet er opsagt efter regnskabsårets afslutning.

Note 4: Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.